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DODATKOWE  SPRAWOZDANIE 
 

KOMISJI USTAWODAWCZEJ, 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 

oraz 

KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI 

PAŃSTWOWEJ 

(wraz z zestawieniem wszystkich wniosków) 

 

o projekcie ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

 

Senat na 64. posiedzeniu w dniu 13 lipca 2023 r. – po przeprowadzonym drugim czytaniu – zgodnie 

z art. 81 ust. 3 i 4 Regulaminu Senatu skierował projekt ustawy do Komisji Ustawodawczej, Komisji 

Budżetu i Finansów Publicznych oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji 

Państwowej. 

Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 13 lipca 2023 r. ustosunkowały się do zgłoszonych 

w toku dyskusji wniosków. 

Komisje poparły wnioski zawarte w pkt 1-4 zestawienia wniosków i wnoszą o ich przyjęcie 

przez Senat wraz z projektem ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz projektem uchwały w sprawie wniesienia do Sejmu tego projektu ustawy, 

zawartymi w druku nr 1001 S. 
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 Z E S T AW I E N I E  W N I O S K Ó W  

do projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

Uwaga: 

Nad poprawkami nr 1–4 należy głosować łącznie. 

 

1)  w tytule projektu ustawy ogólne określenie przedmiotu ustawy 

otrzymuje brzmienie: „o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz ustawy o zryczałtowanym podatku 

dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby 

fizyczne”; 

Poprawka sen. 

K. Kwiatkowskiego 

poparta przez 

połączone komisje 

2)  w art. 1 w pkt 1, w pkt 5 po wyrazach „poz. 1059)” dodaje się wyrazy  

„, z wyjątkiem wpływów z tego podatku uzyskiwanych od przychodów 

osób fizycznych, o których mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy”; 

Poprawka sen. 

K. Kwiatkowskiego 

poparta przez 

połączone komisje 

3)  dodaje się art. 1a w brzmieniu: 

„Art. 1a. W ustawie z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym 

podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez 

osoby fizyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2540 oraz z 2023 r. poz. 1059) 

w art. 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wpływy z podatku dochodowego opłacanego w formie 

ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych stanowią dochód 

jednostek samorządu terytorialnego, z wyjątkiem wpływów ze 

zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodów osób 

duchownych, które stanowią dochód budżetu państwa.”.”; 

Poprawka sen. 

K. Kwiatkowskiego 

poparta przez 

połączone komisje 

4)  w art. 2 wyrazy „ustawy zmienianej w art. 1” zastępuje się wyrazami 

„ustaw zmienianych w art. 1 i art. 1a”. 

Poprawka sen. 

K. Kwiatkowskiego 

poparta przez 

połączone komisje 
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